
(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

34,864,735 35,786,643 921,908 합              계

9,180,050 9,186,142 600  사업수익 △6,092 

△83,962 611  사용료수익 1,829,281 1,913,243 

△83,962 610  영업수익 1,829,281 1,913,243 

△25,953 일반용03 727,032 701,079 

○ 일반용하수도사용료

△25,953 경정 701,079,000원 - 기정 727,032,000원 = 

5,908 대중탕용04 133,927 139,835 

○ 욕탕용하수도사용료

5,908 경정 139,835,000원 - 기정 133,927,000원 = 

△63,917 산업및공업용05 229,589 165,672 

○ 산업용하수도사용료

△63,917 경정 165,672,000원 - 기정 229,589,000원 = 

20,000 671  이자수익 220,751 200,751 

20,000 예금이자수익01 200,000 220,000 

○ 일반 정기예금 및 공공예금 이자

20,000 경정 220,000,000원 - 기정 200,000,000원 = 

57,870 672  타회계전입금수익 7,093,931 7,036,061 

77,870 670  영업외수익 7,350,769 7,272,899 

57,870 타특별회계전입금02 1,973,261 2,031,131 

○ 낙동강 수계관리기금 57,870 

  - 환경기초시설 운영비

57,870 경정 2,031,131,000원 - 기정 1,973,261,000원 = 

934,000 170  자본잉여금수입 25,813,200 24,879,200 

25,813,200 24,879,200 100  자본적수입 934,000 

894,000 173  타회계건설보조금수입 25,223,200 24,329,200 

833,000 타회계건설보조금수입02 7,604,000 8,437,000 

○ 일반회계전입금 650,000 

  경정 6,550,000,000원 - 기정 5,900,000,000원 650,000 

    - 하수처리시설 개량사업 및 하수관거 정비

650,000 경정 6,550,000,000원 - 기정 5,900,000,000원 = 
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(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

△6,000 910  미수금 24,000 30,000 

○ 낙동강 수계기금 특별회계 전입금 183,000 

  경정 1,887,000,000원 - 기정 1,704,000,000원 183,000 

    - 하남하수처리시설 개량

5,000 경정 37,000,000원 - 기정 32,000,000원 = 

    - 무안2지구 하수관거 정비

27,000 경정 204,000,000원 - 기정 177,000,000원 = 

    - 상남지구 하수관거 정비

50,000 경정 378,000,000원 - 기정 328,000,000원 = 

    - 내동지구 하수관거 정비

36,000 경정 270,000,000원 - 기정 234,000,000원 = 

    - 내송지구 하수관거 정비

9,000 경정 64,000,000원 - 기정 55,000,000원 = 

    - 평촌 마을하수도 설치

44,000 경정 327,000,000원 - 기정 283,000,000원 = 

    - 임천 마을하수도 설치

6,000 경정 38,000,000원 - 기정 32,000,000원 = 

    - 범평 마을하수도 설치

6,000 경정 38,000,000원 - 기정 32,000,000원 = 

61,000 시도비보조금수입03 905,000 966,000 

○ 하수찌꺼기처리시설 설치

43,000 경정 107,000,000원 - 기정 64,000,000원 = 

○ 하남하수처리시설 개량

18,000 경정 44,000,000원 - 기정 26,000,000원 = 

40,000 175  공사부담금수입 590,000 550,000 

40,000 기타공사부담금수입09 550,000 590,000 

○ 원인자부담금

40,000 경정 590,000,000원 - 기정 550,000,000원 = 

△6,000 911  미수금 24,000 30,000 

△6,000 미수금01 30,000 24,000 

○ 지난년도 수입 △6,000 경정 24,000,000원 - 기정 30,000,000원 = 

793,393 799,393 900  이월금 △6,000 

회계년도 : 2015 년
예산구분 : 추경2차
부    서 : 하수담당
회계구분 : 하수도공기업특별회계


